SCRIPTA

Numéro Scripta : 2117

Auteur(s) : Évreux (official)

Bénéficiaire(s) : Eudes Rigaud, Rouen (archevêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1263, 26 novembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Devant l'official d'Évreux, Godefroi Fouquant ou Fouquaut, et Haisia, sa femme, de la paroisse de Gaillon, reconnaissent avoir vendu et cédé à Eudes Rigaud, archevêque de Rouen, une rente d'une mine de blé à la mesure de Gaillon, sur les moulins de l'archevêque à Aubevoie, pour le prix de trente-trois sols parisis, dont ils reconnaissent avoir été payés.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CCLII, p. 298.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, officialis Ebroicensis, salutem in Domino.

Noveritis quod in nostra presentia et in jure personaliter constituti Godefridus dictus Fouquant et Haisia, ejus uxor, de parrochia de Gaillone, recognoverunt et confessi sunt coram nobis se vendidisse, concessisse et omnino dimisisse reverendo patri ac domino Odoni, Dei gratia, Rothomagensi archiepiscopo, unam minam bladi annui redditus ad mensuram de Gaillon, quam percipiebant et habebant, ut dicebant, singulis annis in molendinis dicti patris apud Albam Viam annui redditus ad festum Omnium Sanctorum, pro .xxxiiij. solidis parisiensibus de quibus prefati Godefridus et Haisia, ejus uxor, coram nobis se tenuerunt plenarie pro pagatis in pecunia numerata ; ita tamen quod prefatus pater et successores sui, seu illi qui ab ipso causam habebunt, predictam bladi minam percipient et habebunt integre, pacifice, libere et quiete, etc., promiserunt... juraverunt... renunciaverunt et obligaverunt, etc.

In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem dictorum Godefridi et ejus uxoris, sigillum curie Ebroicensis, una cum sigillis eorumdem, presentibus litteris apposuimus.

Actum anno gracie millesimo ducentesimo sexagesimo tercio, mense novembris, die lune ante festum sancti Andree.